T in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Sanctissima Deipara cum unigenito filio tuo ac Deo 
nostró adsis propitia et auxiliatrix famulis tuis. 
Amen. Tabulae nuptiales, Deo adiuvante, factae a me 

Balduino dominae Clementiae divinitus mihi conces- 
sae nurui, filiae naturali ac legitimae domini Roberti 
de Camarda, et dominae Agnetis uxoris eiusdem , 

(desponsatae) filio meo naturali et legitimo domino 
Nicolao. Haec sunt tradenda a me pro sponsae theo- 
retro, nempe tareni mille et quingenti, mille scilicet 

super terram meam feudalem , tareni autem quin- 

genti super illud, quod uterque, nempe filius meus 

et eius uxor, Deo volente, lucrifecerint , et Deus 
(suam eis) misericordiam (largiatur). 
T Tabulae nuptiales conditae ex altera parte a me 

Roberto de Camarda una cum uxore mea domina 

Agnete domino Nicolao genero divinitus nobis dato, 

filio naturali ac legitimo domini Balduini (sponso) do- 

minae Clementiae, naturali ac legitimae filiae meae. 

Assentior dare genero meo feudum meum , quod 

habeo , possideo ac teneo in territorio Catacii 

et omnibus eius pertinentiis , atque in territoriis 

Roccae Phallucae , Terioli , Badulati et Tacynae , 

una cum cunctis hominibus dieti feudi , liberis et 

villanis , praediis cultis et incultis , arboribus fru- 

ciferis et in(ruetuosis, et pascuo mandriae de Lum- 

bulo, cuius totam iurisdietionem mihi comparavi, 

reservato tamen mihi dimidio redituum praedicti feu- 

di, quoad vixerim ᾿ οἱ postquam diem supremum 

obierim, volo et relinquo (memoratis sponsis) pater- 

nae hereditatis bona, quae in terra Camardae et in 

eius pertinentiis habeo, cum omnibus possessionibus 

ad ipsam pertinentibus, ut omnia possideant. Si qua 

vero occasione vel tempore aliquis huiusmodi bona 

evertere vel turbare praesumpserit, ne exaudiatur, 
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μήται παρὰ τοῦ ϑείου νόμου ἰσχὺν λαβαΐνειν' «XX 
ὡς αντυστάτης καὶ παραβάτης πατρικὴς καὶ μητρι- 

χής προυταγματος. xal ϑείον xxl νομὶ κὸν ἐνταλμαῖ- 

Twy. εἶναι αὐτὸν εἰς ποινὴν προς τὰ ριγικὰ σαγχουλ- 
Aux: χρυσοῦν b acu ἐκατὸν. καὶ εἰς το μέρος ἐτέρας 

ογκοίας i ἐχκατῶν. εἶτα. ἐπὶμενέτωσαν TAUTA στερρὰ 
ax) πάγεια"' ὡς αγνωτέρω ἔφημεν μεχρ! τέρματων 
αἰώνων, εἶνα ἐσωνται πρὸς ἡμὰς ἐν πασει αυτῶν τῇ 

gp xai εἶνα γομιμὸς ἐπιγαμβριύσείται αὐτὰς 
ἐντήμο: ὡς ἔϑως tv καὶ ὁ ϑεὸς στὸ ἔλαιος παροντων 

καὶ συνευβρεδγέντιων αξιολογων μαρτύρων. 
Ἑ poyépios χριτῆς καταντζαρίου" μορτυρ δια σοῦ 

σταυροῦ. 
T ῥάσιλειος εὐτελὴς χριτὴς χαταντζαρίου ᾿διὄχειρος 

υπεγραψα. 
x πρεσβύτερος νικολαος χαὶ προτοπαπαὰς μοίρτυρ 

Six τοῦ σταυροὺ. 
t σέργηρ, υἱὸς χυρου γικολαου μαχρι" μάρτυρ δια 

γοῦ σταυροῦ. 
T ιοσφρὲς καβαλλαάριος ὁ τοῦ Φλούμαρου" μάρτυρ 

δια τοῦ σταυρου" 
T ρωπερτος υἱὸς οὖβου τοῦ μεγάλου μάρτυρ δια 

χοῦ σταυροῦ. 
Tos νικολαος vios σέργιου τῶν λουτζων μάρτυρ 

ὑπεγραψα οἰκεία χειρὶ. 
T ἐγράφη χειρὶ ἐμοῦ εὐτελοῦς νιπολαου νοταρίου 

υἷς φιληππου τοῦ ατζουπου χαὶ νομικῶς ταβουλα- 

βιος πόλεως χατὰἀντζαρίου ἔτους «ψχβ΄. υνδικτιῶνος 
β΄. :ἀννούαρίου εἰς τας ιγ΄ T. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 121.) 

neve divina lex ei praesidio sit, sed tamquam ini- 

micus et violator eorum , quae a patribus et ma- 

tribus, nec non a divinis legibus mandantur, regiae 

Curiae uncias auri centum et totidem parti pro poena 

persolvat. Et sic firma et inconcussa maneant haec 

omnia, sicuti superius dixi, usque ad finem sccu- 

lorum. Sponsi vero maximam nostri curam susci- 

piant, et gener aeque ac honeste mecum agat, ut moris 

est; et Deus (ipsis suam) misericordiam (impertiatur;. 
Praesentibus et intervenientibus probis testibus. 

T Rogerius Catacii iudex testis per crucem. 

T Basilius humilis Catacii iudex propria manu 
subscripsi. 
T Nicolaus presbyter et protopapa testis per cru- 

cem. 
T Sergius filius domini Nicolai Macri testis per 

crucem. 
T Geofridus Caballarius de Flumari testis per 

crucem. 
T Robertus filius Hugonis Magni testis per cru- 

cem. 
T Ego Nicolaus filius Sergii de Lutiis testis subscri- 

psi propria manu. 
T Scriptum fuit manu mei Nicolai filii Philippi 

de Atzupo, humilis notarii et legitimi tabularii ci- 

vitatis Catacii, anno 6722, indictione 11, die XIII 

ianuarii. 

CCLVXIII. 

1214 — Mense Maio — Indict. II. 

Simeo Crupollianites Strategus Satriani diiudicat litem de finibus praediorum | spectantium ad. monasterium 
sancti Stephani de. Nc..ore. 

t Ὁ ἐνεστὸς χαιρὸς, πολλὰς xaxiag ἀνάπτη, καὶ 
“πρὸς παντοδαπᾶς χαχοτεχνίας μεταυχλλόμενος, τρό- 

σοὺς ραδιουργιῶν ἀναψιλαφᾶ, ὅπως πὸ ἀληϑὲς ἀπὸ 
τοῦ ψεύδους περιτραπεῖ. κανοποιῶν οὖν καὶ ἡ τὸ πρός 
τινὰ γἱὶνομένην ἀρπαγὺὴν, ἀλλὰ “πρὸς γαλύνην χαὶ 

εἰρεμίαν διείνεχεῖν, ἔγγραφα xxi σιγνωγραφίαι τίϑενται, 
Ma μῇ χωρὰν ἔχει τὸ ψεύδος πλησιάζειν τῇ ἀλη- 

T Praesens aetas multarum iniquitatum effectrix 
est, et multiplicium maleficiorum formas assumens, 
fraudulentas rationes excogitat, ut mendacium veri- 

tatem evertat, eo usque ut vel admissa furta legitima 
faciat. Verumtamen ad tranquillitatem et quietem 
parandam instrumenta et diplomata signis roborata 
conduntur, ne falsum possit ad verum accedere, et